广西交建工程检测咨询有限公司

桥梁支座试验检测仪器设备采购招标通告

因我公司业务发展的需要,决定面向社会公开招标采购桥梁支座试验

检测仪器设备两台。现将有关事项公告如下 :

一、采购单位:广西交建工程检测咨询有限公司

二、招标内容

(· )桥梁支座试验检测仪器设各,名称及数量如下 :

详见附件:桥梁支座试验检测仪器设各采购清单

说明:附件中数量为计划数量,具体以实际需求和签订的合同为准。

(二 )桥梁支座试验检测仪器设备的具体规格、技术要求见招标文件。

设备的技术、质量标准按国家现行规定 (国标或行业标准 )。

三、招标报名

(一 )报名条件

1、 投标人须是在中华人民共和国境内注册的独立法人机构,具有有

效的营业执照,营业执照在有效的经营范围内,注册资本不小于 500万元。

2、 近三年内具有桥梁支座试验检测仪器设备供货经验和业绩的经销

商或经营部,并在人员、资金等方面具备相应的供货能力。(近 3年指 zO16

年 1月 1日 至今,认定时间以合同签订时间为准 )

3、 在我公司有信誉不佳或有过不良履约记录者,不接受报名。

(二 )报名及招标文件的领取和递交 :

1、 报名时间:自 ⒛19年 8月 6日起至⒛19年 8月 10日 止,每 日上

午 9∶ OO至 12:00,下午 15∶ 00至 17∶ 30。

2、 报名地点:南宁市兴宁区天德路 9号海普国际石材城 1栋交建公

司 307室。

3、 报名时需提交以下资料复印件 (加盖公司公章 ):

(1)企业营业执照副本 ;

1̄ˉ

(2)企业法定代表人身份证复印件 ;

(3)供应产品资料 ;

(4)报名人身份证复印件 (如非法定代表人本人报名还需提供提供 :

法人代表授权书原件、授权人和被授权人身份证复印件 )。 (以上复印件须

验原件 )。

(5)招标文件的领取:报名通过资格预审,现场交纳报名费贰佰元

整 (Y⒛0.00),领取纸质招标文件,报名费不予退还。

(6)投标文件递交地点:广西路建工程集团有限公司 15楼会议室 (南

宁市邕武路 l号东盟国际大酒店 )。

(7)投标文件递交截止时间:⒛ 19年 8月 13日 上午 9时 0O分。

四、开标

(一 )开标时间: 2019年 8月 13日 上午 9时 OO分。

(二 )开标地点:广西路建工程集团有限公司 15楼会议室 (南宁市

邕武路 1号东盟国际大酒店 )。

五、联系人及方式 :

联系人 1: 龚女± 0771-5759386  13036865858

联系人 2:卓先生 13117611OS8

鲴咨历坊t》
建I程检测咨询布

年 8月 6

附表 :

桥梁支座试验检测仪器设备采购清单

序号 捡测项 H 检测参数 设备名称 单位 数量

1

桥梁支座

极限抗压强度,抗压弹性

模量,抗剪弹性模量,抗

剪老化,抗剪粘结性能 ,

摩擦系数,竖向承载力

压剪试验机

(含变形测量装置 )
套 I

老化试验
热空气老化

试验箱

厶
口 1

3̄ˉ